

**Ejendomsselskabet,
Ørstedvej 38, Ribe ApS**
Jasminparken 48
6760 Ribe
CVR-nr. 18574632

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.06.2017

Dirigent

Navn: Poul Erik Olesen Schmidt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet, Ørstedsvvej 38, Ribe ApS
Jasminparken 48
6760 Ribe

CVR-nr.: 18574632

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Poul Erik Olesen Schmidt, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål består i formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 44 t.kr. mod et overskud sidste år på 130 t.kr. Årets resultat betegnes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Administrationsomkostninger		<u>(2.593)</u>	<u>(12.267)</u>
Driftsresultat		(2.593)	(12.267)
Andre finansielle indtægter	1	16.143	215.637
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(57.364)</u>	<u>(50.831)</u>
Resultat før skat		(43.814)	152.539
Skat af årets resultat	3	<u>(264)</u>	<u>(22.966)</u>
Årets resultat		<u>(44.078)</u>	<u>129.573</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(44.078)</u>	<u>129.573</u>
		<u>(44.078)</u>	<u>129.573</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	<u>340.798</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>340.798</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>1.242.656</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>1.242.656</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>41.596</u>
Omsætningsaktiver		<u>340.798</u>	<u>1.284.252</u>
Aktiver		<u>340.798</u>	<u>1.284.252</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		140.798	184.876
Egenkapital		340.798	384.876
Skyldig selskabsskat		0	15.938
Anden gæld		0	883.438
Kortfristede gældsforpligtelser		0	899.376
Gældsforpligtelser		0	899.376
Passiver		340.798	1.284.252

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	184.876	384.876
Årets resultat	0	(44.078)	(44.078)
Egenkapital ultimo	200.000	140.798	340.798

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	16.143	61.315
Dagsværdireguleringer	0	154.322
	16.143	215.637

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	0	47.339
Dagsværdireguleringer	57.364	3.492
	57.364	50.831

	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	23.000
Regulering vedrørende tidligere år	264	(34)
	264	22.966

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der er i regnskabsåret opstået et ulovligt mellemværende med anpartshaver. Lånet er forrentet med 10,2% og vil blive berigtiget som udbytte.

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
		kr.	kr.
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anpartar	20	10000	200.000
	20		200.000
